
Nr. 20418
10 oktober

2012

Besluit van 11 augustus 2012, nr. 12.001599 houdende benoeming en ontslag 

voorzitter en leden van de Kamer voor de Binnenvisserij

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie van 12 juli 
2012, nr. WJZ/278878, mede namens Onze Minister van Veiligheid en Justitie;

Gelet op artikel 47, eerste lid, van de Visserijwet 1963;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

1. Te rekenen vanaf 1 maart 2012 worden tot leden van de Kamer voor de Binnenvisserij benoemd:
a. mevrouw drs. R. Hoetmer;
b. de heer A. de Wit.

2. Te rekenen vanaf 1 maart 2012 wordt eervol ontslagen als lid van de Kamer voor de Binnenvisserij 
de heer A. Klop.

Artikel 2 

1. Met ingang van 1 oktober 2012 wordt tot voorzitter van de Kamer voor de Binnenvisserij benoemd 
de heer L.W. Bartelse.

2. Met ingang van 1 oktober 2012 wordt eervol ontslagen als voorzitter van de Kamer voor de 
Binnenvisserij de heer O. van der Heide.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en in afschrift zal worden verzonden aan 
betrokkenen.

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
H. Bleker

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 20418 10 oktober 2012


	Besluit van 11 augustus 2012, nr. 12.001599 houdende benoeming en ontslag voorzitter en leden van de Kamer voor de Binnenvisserij
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


